2023 年６月６日

各 位

会 社 名 日本トランスシティ株式会社

代 表 者 名 取締役社長    安  藤     仁

（コード番号 9310 東証プライム・名証プレミア)

問 合 せ 先 総 務 部 長    平 岡   豊

（ＴＥＬ ０５９－３３６－５０１８)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023 年６月 29 日付をもって、人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

秘書室長
も り な お き

森  直 樹
秘書室付中部経済連合会派遣

関連事業部長
み たに  きよし

三 谷 浄
四日市物流サービス㈱出向

安全品質管理部長
に  わ のりゆき

丹 羽 則 之
中部トランスシティサービス㈱出向

第三営業推進室長
な か む ら つ よ し

中 村 剛

Trancy Logistics (Thailand)Co.,Ltd.

Trancy Distribution(Thailand)Co.,Ltd.

出向

中部支社通関部長
なかおか こう じ

中 岡 幸 司
経理部長補佐

中部支社コンテナ営業推進部長

兼北埠頭延伸プロジェクト事務局長

た な か え い じ

田 中 英 治

中部支社長付

北埠頭延伸プロジェクト事務局長

関西支社業務部長
むらとり ひであき

村 鳥 英 明
中部支社通関部長

運輸事業部業務部長
くれまつ ひろのぶ

榑 松 広 宣
運輸事業部西日本運輸部長

運輸事業部西日本運輸部長
の  だ  あきひろ

野 田 晃 広
運輸事業部西日本運輸部長補佐

以 上